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Техническое описание

«Калинка-59» - модульная модель VIP класса, сочетающая в себе отличный 
комфорт и презентабельный вид. 

В модель входят следующие модули:

1.  А2С Малогабаритный диван средний углом 45 .
2.П2С Малогабаритный диван прямой.
2. А7О Пуф на 45 , который может являться продолжением дивана. Во внутрь угла дивана не ставится.
3. П7О Пуф малый на 90 , который ставиться во внутрь дивана для образования спального места.
4. Пуф полукруглый левый Г4Л и правый Г4П стыкуется с малогабаритным диваном, либо, может быть 
   отдельно стоящим.
5. Боковины (офисная А4Л А4П, с баром Р4Л Р4П, со столешницей из массива ясеня С4Л С4П)
6. Боковина узкая со столешницей из массива ясеня У4С.
7.  Боковина широкая со столешницей из массива ясеня Ш4С .
8. Боковина широкая с коробом и столешницей из массива ясеня Б4С.
9.  Пуф-стол круглый со столешницей из массива ясеня С7О.
10. Пуф-стол круглый с коробом и столешницей из массива ясеня Б7О.
11.  Полукруглый сектор со столешницей из массива ясеня В4О.
12. Пуф полукруглый левый Г4Л, Г4П

Модель может быть укомплектована деревянными полками двух видов. 
Обычная полка СК1 и с прямоугольником в середине СК2. Полки изготовляются из массива ясеня, 
место которых позади модели, что придает эстетичный вид модели. На верхней части полок 
имеются вставки, которые могут быть тканевые или кожаные.
В модель могут входить подушки, чехлы которых легко снимаются. 
Подушки заказываются отдельно.
Подушки сиденья крепятся к модулю при помощи липучек.
Все декоративные элементы тонируются в стандартных цветах фабрики.

К аркас сборный, состоящий из бруса хвойных пород, влажностью 8-10% и клееной, 
многослойной березовой водостойкой фанеры.

Эластичные ремни устанавливается на каркас под мягкие элементы сиденья, 
обеспечивая комфорт и надежность.

Подушки сиденья выполнены из неформованного высокоэластичного 
пенополиуретана, внутри подушки вставлен пружинный блок для увеличения 
мягкости.
Для склейки пенополиуретана применяется двухкомпонентный клей на водной основе
 
Немецкая крепежная скоба Bea.

Для фиксирования элементов во всех модулях 
модели используются фиксаторы, состоящие 
из двух частей. На одном элементе установлена 
часть фиксатора «мама», которая вращается 
на 360 , а на другом неподвижная часть «папа». 
Элементы фиксируются в любой последовательности. 
Чтобы отсоединить элементы, необходимо поднять 
элемент с фиксатором «папа» вверх и произвести 
расстыковку фиксатора. Элемент убрать в сторону. 
Другие элементы убираются таким же образом, 
как и первый. После расстыковки элементов 
фиксатор «мама» необходимо повернуть на 180 .

Материалы и комплектующие
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Габаритные размеры

А2С
МГД 45°760

1030

460

Рекомендуется подушек  - 3 шт.

1540

785

1095

П2С
МГД

760

1030

460

785

1095

Опция 
Спинка с капитоне
(каретной стяжкой)

1540

785

1095

А7О
Пуф 45°1030

460

485

1400

755 П7О
Пуф малый

90°
650

460
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Г4Л
Пуф 

полукруглый
левый

450

1020

510

Г4П
Пуф 

полукруглый
правый

450

1035

550

В4О
Полукруглый 

сектор
1020

410

510

10
00

С4Л
Боковина

со столешницей
левая

С4П
Боковина

со столешницей
правая

420
1020

700

420
1020

700

А4Л
Боковина

глухая левая
555

1020
270

А4П
Боковина

глухая правая555

270
1020
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У4С
Боковина

узкая
190

1020

610

380

Ш4С
Боковина 
широкая

4001020

410

800

Опция - Акустика М41
2 колонки + Блок управления 

акустикой
Возможна установка в Ш4С

Опция - Подстаканник П41
с охлаждением

Возможна установка в:
С4Л/П, В4О, С7О,

У4С, Ш4С, Б4С

Б4С
Боковина 
широкая

с коробом

4001020

410

800

С7О
Пуф-стол

круглый

Ø1020

Ø1000

410

Б7О
Пуф-стол

круглый
с коробом

Ø1020

Ø1000

410

Столешница съемная
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П52
Подушка

620

620

П53
Подушка

620

620

Размер 
от шва 
до шва

шов

шовРазмер 
от шва 
до шва

Подушки

СК1
Полка 

обычная 45°

СК2
Полка 

с прямоугольником 45°

706

300

706

300

1793

456

1793

456
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2
2

9
3

2
5

6
3

2
71

3

19
9

3

2
2

6
3

2
4

13

3986
4586

Варианты комплектации 

16
2

0

3685 2825

13
0

5

А2С-А2С-А2С А2С-А2С

С4Л-А2С-А2С-А2С-А2С-А4П-СК1-СК2-СК2-СК1
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Варианты кроя 
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Варианты кроя 



Калинка 59

 1 0



Калинка 59

 1 1

Подстаканник охлаждающий

Через эксклюзивную запатентованную систему, подстаканник позволяет охлаждать 
стаканы с напитками, маленькие бутылки или алюминиевые банки, поддерживая 
температуру напитков всегда в холодном состоянии. Охлаждающий набор является 
водонепроницаемым. Имеет сенсорную панель с кнопками управления.

Кнопка «Light» управляет подсветкой внутри подстаканника.

Кнопка «Cool» включает/отключает функцию охлаждения.

Кнопка блокировки блокирует сенсорную панель.
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ООО « МЕБЕЛЬНАЯ ФАБРИКА КАЛИНКА »

Россия, Саратовская область, г. Саратов,ул. Огородная, д. 162, корпус 2

Почтовый адрес : 410036, г. Саратов, ул. Огородная, д. 162, корпус 2

Тел. 8 800 234-91-99

E-mail: secretar@kalinka-m.ru

https://kalinka-m.ru
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